[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АБАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2024                                     п. Абан

                        № 357-1-п
О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки поселений на территории Абанского района Красноярского края
          В целях подготовки проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки поселений на территории Абанского района Красноярского края, руководствуясь статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 06.12.2005 №16-4166 «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки», статьями 43,44 Устава Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки  муниципального образования Почетский сельсовет Абанского района Красноярского края, утвержденный постановлением администрации Абанского района Красноярского края от 28.04.2018 №172-п следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Горнакову С.Д;
1.2. Включить в состав комиссии Войнича А.А. - первого заместителя главы Абанского района, председателем комиссии.
2. Опубликовать Постановление в общественно-политической газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абанский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава Абанского района                                                               Г.В. Иванченко